

آقای دکتر سعید نوری نائینی - استاد نمونه کشوری در سال ۱۳۷۰

آقای دکتر نوری نائینی در اسفند ماه سال ۱۳۲۱ در شهر نائین متولد و دوره دبستان و دبیرستان را در همان شهر گذراندند. در سال ۱۳۴۰ در رشته مهندسی کشاورزی دانشگاه تهران تحصیلات دانشگاهی خود را شروع و پس از اخذ مدرک کارشناسی ارشد و قبولی در امتحانات اعزام با رتبه اول، مجدداً دوره کارشناسی ارشد را در سال ۱۳۵۰ در دانشگاه کرنل در آمریکا و در رشته اقتصاد کشاورزی شروع و با راهنمایی آقای دکتر محمد هدایت (با توجه به داشتن یک مدرک کارشناسی ارشد دیگر در رشته کشاورزی عمومی و اخذ نمرات بسیار خوب) از الزامات قانونی اخذ یک مدرک کارشناسی ارشد دیگر معاف و مستقیماً در دوره دکتری پذیرفته شده و در سال ۱۳۵۴ با موفقیت از رساله دکتری خود با عنوان توسعه اقتصاد کشاورزی بین المللی دفاع نمودند. این رساله به صورت جامع و مستقل توسط دانشگاه کرنل چاپ و منتشر شده است.

دکتر نوری نائینی پس از اخذ مدرک دکتری چند سالی را در سازمان برنامه و بودجه و در مدیریت-های وابسته به تخصص خود به فعالیت مشغول و در سال ۱۳۶۲ همکاری خود را به عنوان عضو هیأت علمی در دانشکده اقتصاد و علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی شروع نمودند. در سال ۱۳۶۸ معاون آموزشی دانشگاه و پس از ایجاد معاونت تحصیلات تکمیلی در دانشگاه، عهده دار این مسئولیت شدند. در دوره ایفای سمت معاونت تحصیلات تکمیلی، تعداد رشته‌های دوره فوق لیسانس از ۱۵ به ۴۵ و تعداد رشته‌های دکتری از ۱ به ۱۰ افزایش یافت.

دکتر نوری نائینی در سال ۱۳۷۰ به عنوان اولین استاد نمونه کشوری از دانشگاه شهید بهشتی انتخاب شد.

ایشان در سال ۱۳۷۳ به عنوان سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان خواربار کشاورزی ملل متحد انتخاب و به این دلیل ۱۱ سال در ایتالیا به سر بردند. در سال ۱۳۸۴ مجدداً به کار اصلی خود یعنی تدریس در دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید بهشتی مراجعت و تجربیات بین المللی چند سال کار در سازمان‌های بین المللی را به خصوص در کلاس درس اقتصاد کشاورزی، در اختیار دانشجویان قرار داده‌اند.

در آخرین سفر وزیر و معاونان وزارت کشاورزی برای شرکت در کنفرانس فائو، مدیر کل آن سازمان، داوطلب شدن آقای دکتر نوری نائینی را برای ریاست شورا پیشنهاد و ایشان در دو دوره متوالی

(حداکثر دوره ممکن انتخاب فرد واحد) به ریاست شورا انتخاب و با برنامه‌ریزی و فعالیت‌های علمی خود تأثیرات بسیار مثبتی در جهت کمک به کشاورزان و محرومان جهان انجام داده‌اند.

آقای دکتر نوری نائینی در خرداد ۱۳۸۸ به افتخار بازنشستگی نایل گردیدند.

روابط عمومی دانشگاه